Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO N. 040/2018/SES/MT - ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2017/SEGES-MT.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES

CONTRATADA: METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

REPRESENTADA por: HELIO SANTOS BORBA.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, SENDO CAFÉ, AÇÚCAR, CHÁ MATE PARA  ATENDER A
DEMANDA DA SES/CENTRAL E SUAS UNIDADES DESCENTRALIZADAS”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 036; Ação: 2007; Elemento: 33.90.30; Fonte: 192.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - início em 24/05/2018 e término em 23/05/2019.

VALOR DO CONTRATO: R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais).

EMPENHO: 21601.0001.18.004413-6.

DATA DE ASSINATURA: 24/05/2018.

FISCAL DO CONTRATO: ELISANGELA FRANÇA VELASCO PAES - MATRICULA: 265114.

SUPLENTE DO FISCAL: DIONIZIA APARECIDA F. ALMEIDA - MATRÍCULA: 95349.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad9406ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:55:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial